In nomine Domini. Ego, Raymundus Mironi, et uxori mee nomine Sancia atque filio nostro Arnal 
et Guilelmus Arnalli, vicario castrum Ciges, et uxori sue Arsendis, nos simul venditores sumus 
vobis, Guillelmus Raimundi, et uxori tue Arsindis, per hanc scripturam istius nostre venditionis, 
vendimus vobis mansum I, qui fuit de Guitard Bertran, cum suis pertinenciis que illi tenebat. Et est 
ipso mansum in comitatum Barchinone, vel in territorio castrum Ciges, in locum que vocant ad 
ipso Qual. Advenit nobis pro ienitorum nostrorum sive per ullamque voces, terminatur autem a 
parte orientis [in] alodio de Biliards, de occiduo in alodio vel in vinea de Guiribert, de parte vero 
circi in terme de Ribes, de meridie [in] alodio de Scammaria. Quantum inter istas affrontationes 
includunt et isti termini continent sic vendimus vobis ipso [ma]nsum, et retinuimus parilios II de 
chapons servicio, simule cum exiis vel regresiis earum, propter precium mo<r>abatinos VI, quod 
vos eptores precium nobis dedistis et nos venditores, manibus nostris, recipimus. Ita tamen que si 
Guitard venit de illa captivitate, que vos reddaminis nobis ipso mansum cum ipso melioramento 
que hoc factum est in illo mas et est manifestum. Si vero nos venditores aut ullusque homo 
utriusque sexus qui contra ac ista venditione venerimus aut venerit, pro inrumpendum sive 
infringendum, nil valeat set componat aut nos componamus vobis prefata hec omnia in duplo et 
post modum hoc maneat semper firmum.  

II idus iunii, anno VIII regni Ledoyco rege. 

Sig+ni Raimundus Mironi. Sig+ni Sancia. Sig+ni Arnal, filio nostro. Sig+ni Guillem Ar[nal]. Sig+ni 
Arsindis, nos, qui ista carta vendicionis fecimus scribere et firmamus et testes firmari rogavimus. 
Sig+ni Ramon Guillem. Sig+ni Ramon Bernard. Sig+ni Guiribert. Sig+ni Poncius Arnal. 

Petrus, presbiteri, qui hoc scripsit (signe) die et anno prefixo. 

2 

1241, abril, 19 

Venda. Guillem Castell i la seva muller Maria venen a Ramon des Mas una mitgera d’ordi, un quarter 
d’oli i una gallina censals que els dóna Ermessenda, viuda de Guillem Batlle, per l’honor que té 
per ells al terme de Sitges, pel preu de 70 sous. 

 ACB, Pia Almoina, Sitges, Doc. Notarial, Cartulari A, f.64v 
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3 

1259, març, 3 

Venda. Pere Ferrer i Arnau Marc, de Sitges, venen a Romeu Pujol tot el dret i domini, cens i fadiga que 
tenen sobre dues vinyes de les que és tinent el mateix Romeu Pujol, al terme del castell de Sitges, al 
lloc anomenat Roatell, pel preu de 30 sous. 
ACB, Pia Almoina, Sitges, Doc. notarial, Cartulari A, f.65v-66r